**Deinde, si hodie fuerit Sabbathum, Commemoratio Vigiliæ Ss. Apostolorum Petri et Pauli, ut in Missali hac die.**

Léctio Epistolæ beáti Pauli  
Apóstoli ad Timótheum

**1 Tim. 5, 3-10**

**C**aríssime: Viduas honóra, quæ vere viduæ sunt. Si qua autem vídua filios aut nepótes habet, discat primum domum suam régere, et mútuam vicem rédere paréntibus: hoc enim accéptum est coram Deo. Quæ autem vere vidua est et desoláta, speret in Deum, et instet obsecratióibus et oratióibus nocte ac die. Nam quæ in deliciis est, vivens mórtua est. Et hoc præcipe, ut irrehprehensibiles sint. Si quis autem suórum, et máxime domesti-córum curam non habet, fidem negávit, et est infidéli detérior. Vidua eligátur non minus sexaginta annórum, quæ fúerit unius viri uxor, in opéribus bonis testimónium habens, si filios educávit, si hospitio recépit, si sanctórum pedes lavit, si tribulatióнем pa-tiéntibus subministrávit, si omne opus bonum subsecúta est.

**Graduale Ps. 44, 3 et 5**

Diffusa est grátia in lábiis tuis: propterea benedixit te Deus in ætérnum. **V.** Propter veritátem et mansuetúdinem et justitiam: et dedúcet te mirabiliter déxtera tua.

Allelúja, allelúja. **V. Ibid., 5** Spécie tua et pulchritúdine tua intén-de, próspera procéde et regna. Allelúja.

**H** Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum

**Matth. 19, 16-26**

**I**n illo témpore: Accédens unus ad Jesum, ait illi: Magíster bo-ne, quid boni fáciám, ut hábeam vitam ætérnam? Qui dixit ei: Quid me intérrogas de bono? Unus est bonus, Deus. Si autem vis ad vitam ingredi, serva man-dáta. Dicit illi: Quæ? Jesus autem dixit: Non homicidium fácies: Non adulterábis: Non fácies fur-tum: Non falsum testimónium di-ces: Honóra patrem tuum et ma-trem tuam, et diliges próximum tuum sicut te ipsum. Dicit illi aduléscens: Omnia hæc custodívi a juventúte mea: quid adhuc mihi deest? Ait illi Jesus: Si vis per-féctus esse, vade, vende, quæ ha-bes, et da paupéribus, et habébis thesáurum in cælo: et veni, sé-quere me. Cum audísset autem aduléscens verbum, ábiit tristis; erat enim habens multas posses-siónes. Jesus autem dixit discípu-lis suis: Amen, dico vobis, quia dives difficile intrábit in regnum cælórum. Et iterum dico vobis: Facilius est camélum per forá-men acus transire, quam divitem intráre in regnum cælórum. Au-ditis autem his, discípuli mira-

bántur valde, dicéntes: Quis ergo pótterit salvus esse? Aspiciens autem Jesus, dixit illis: Apud hómines hoc impossibile est, apud Deum autem ómnia possibilia sunt.

### Offertorium Ps. 15, 6